
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 182/2019 del 07-06-2019

 
 

OGGETTO
PIANO DI GESTIONE DEL CINGHIALE 2018/2021 - SERVIZIO
DI TRAPPOALMENTO E TRASLOCAZIONE CINGHIALI VIVI -
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CIG Z02240CC1D

 
 

IL DIRETTORE
 

 
VISTA

-          La Determinazione Dirigenziale n. 228/2018 del 31/10/2018 con cui questo Ente ai sensi dell'art.
36 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ha affidato il servizio di cattura e traslocazione
cinghiali a Di Pentima Giuseppa con sede in Lucera (FG) PIVA 0015073071 - CF
DPNGPP34T65B865T - iscrizione camera di commercio FG106420, per un importo di Euro 190,00 +
IVA (al 22%), fino ad un massimo di euro 18.000,00

CIG Z02240CC1D
 
VISTO

-          il contratto sottoscritto in data 27/11/2018 prot. n.5794 con Giuseppa Di Pentima snc, c. da
Mezzanelle - Lucera (FG)
-          l’art. 4 del suddetto contratto in cui il corrispettivo erogato dall’Ente Parco per lo svolgimento del
servizio di trappolamento e trasferimento dei cinghiali, per il perseguimento dell’equilibrio
economico-finanziario, è pari ad un importo di Euro 190,00 oltre IVA (al 22%) a singolo trasporto
(a/r) per un massimo di Euro 18.000,00 (DICIOTTOMILA/00) oltre IVA, corrispondente a 95
trasporti per la durata del contratto, ai fini del raggiungimento di un minimo di n. 400 capi.

 
VISTI

-          i contratti di cessione dei capi nel periodo 5/12/2018 fino al 01/03/2019 con numero 11 trasporti
effettuati per un totale di n. 58 capi catturati e traslocati secondo le condizioni dettate nel contratto
-          i contratti di cessione dei capi nel periodo 5/03/2019 fino al 30/4/2019 con numero 13 trasporti
effettuati per un totale di n. 50 capi catturati e traslocati secondo le condizioni dettate nel contratto

 
VISTE

-          le fattura FATTPA 3_19 prot. n. 2141 del 17/04/2019 relativa al periodo 05/12/2018-01/03/2019

1/2



ammontante a Euro 2.090,00 oltre Iva al 22% pari a Euro 459,80
-          le fattura FATTPA 6_19 prot. n. 2443 del 31/05/2019 relativa al periodo 5/03/2019 fino al
30/4/2019 ammontante a Euro 2.470,00 oltre Iva al 22% pari a Euro 543,40
-          le note assunte da questo Ente in data 05/06/2019 con prot. n. 2509 in cui si dichiara la
destinazione dei capi catturati, ai sensi dell’16 del succitato contratto
 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 398/2012 del 19/12/2012, impegno definitivo n. 638/212 del
28/12/2012, con la quale è stato impegnato l’importo di Euro 186.007,60 sul capitolo 11580 “Gestione per la
tutela e la valorizzazione della biodiversità”;
 
PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2019 il Cap. 11580 “Gestione per la tutela e la
valorizzazione della biodiversità” – UPB 1.2.1.1 che presenta la necessaria copertura finanziaria prevista dal
presente provvedimento;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

 
DETERMINA

 
DI DARE ATTO che con Determinazione Dirigenziale n. 398/2012 del 19/12/2012, impegno definitivo n.
638/212 del 28/12/2012, è stato impegnato l’importo di Euro 186.007,60 sul capitolo 11580 “Gestione per la
tutela e la valorizzazione della biodiversità” per la realizzazione del Piano di gestione del cinghiale
 
DI LIQUIDARE E PAGARE in favore di Di Pentima Giuseppa con sede in Lucera (FG) PIVA
00150730711 iscrizione camera di commercio FG106420 l’importo di €. 4.560,00 al seguente IBAN
IT41L0103078440000000144963
CIG Z02240CC1D
 
DI PROVVEDERE al versamento della relativa IVA, pari a euro 1.003,20 all’Erario dello Stato, ai sensi
dell’art. 1 del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50;
 
DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line dell’Ente;
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del Consiglio del
16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


